
ZARZĄDZENIE NR 39/2021
z dnia 26 listopada 2021 r.

DYREKTORA  MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
w RADOMSKU

w sprawie:  ustalenia  wysokości  ekwiwalentów pieniężnych  za  używanie  własnej  odzieży  
i pranie odzieży dla pracowników w okresie od 01.12.2021 r. do 30.11.2022 r.

 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 ust. 1 pkt 6
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz na podstawie art.
2377, 2378, 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) 
i regulaminu przydziału odzieży roboczej, środków ochrony indywidualnej i środków higieny osobistej dla
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku zarządzam, co następuje: 

§  1.  Ustalam  wysokość  ekwiwalentów  pieniężnych  za  używanie  własnej  odzieży  dla  pracowników
zatrudnionych  na  stanowiskach:  pracownika  socjalnego  pracującego  w  terenie,  asystenta  rodziny,
pracownika  doręczającego  decyzje  (goniec),  opiekunki  (usługi  opiekuńcze),  sprzątaczki,  robotnika
gospodarczego, archiwisty, kierowcy, pracowników zatrudnionych w Dziennym Domu Pomocy Społecznej
na okres od 01.12.2021 r. do 30.11.2022 r. wg. załącznika Nr 1.
 
§  2.  Ustalam  wysokość  ekwiwalentu  za  pranie  odzieży  roboczej  -  ochronnej  dla  pracowników
zatrudnionych  na  stanowiskach:  pracownika  socjalnego  pracującego  w  terenie,  asystenta  rodziny,
pracownika  doręczającego  decyzje  (goniec),  opiekunki  (usługi  opiekuńcze),  sprzątaczki,  robotnika
gospodarczego,  archiwisty,  kierowcy,  na  okres  od  01.12.2021  r.  do  30.11.2022  r.  na  kwotę  140,00
złotych.
 
§ 3. Odpowiedzialnym  za  terminowe  i  rzetelne  wykonywanie  zarządzenia czynię Kierownika Działu
Organizacji i Spraw Osobowych oraz Inspektora ds. BHP.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        

Otrzymują:
1. Główny Księgowy,
2. Pracownicy wyszczególnieni w § 3 zarządzenia,
3. a/a



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 39/2021
Dyrektora MOPS
z dnia 26 listopada 2021 r.

Wysokość  ekwiwalentów  pieniężnych  za  używanie  własnej  odzieży  dla  pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Radomsku na okres od 01.12.2021 r. do 30.11.2022 r. zatrudnionych na stanowiskach:

Lp. Stanowisko Wysokość ekwiwalentu

1 pracownik socjalny w terenie 540,00

2 asystent rodziny 540,00

3 pracownik doręczający decyzje (goniec) 540,00

4 opiekunka w usługach opiekuńczych 570,00

5 sprzątaczka 170,00

6 robotnik gospodarczy 310,00

7 archiwista 55,00

8 kierowca 245,00

9 opiekun, sprzątaczka w DDPS 282,00


